

COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA (NO)

CONTO DEL PATRIMONIO

Esercizio 2016

CONTO DEL PATRIMONIO : ATTIVO - Esercizio 2016

	Importi Parziali	Consistenza Iniziale	Variazioni da C/Finanziario		Variazioni da altre cause		Consistenza Finale
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		3.212,01				803,00	2.409,01
Totale		3.212,01				803,00	2.409,01
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		934.380,54				32.757,88	901.622,66
2) Terreni (patrimonio indisponibile)			13.283,27				13.283,27
3) Terreni (patrimonio disponibile)		21.187,51					21.187,51
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		600.665,45	30.494,16		0,04	27.031,48	604.128,17
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		377.965,47			0,03	17.724,71	360.240,79
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		24.006,53			0,18	10.417,95	13.588,76
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		10.559,23	390,40		0,01	3.943,38	7.006,26
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		13.800,00				4.600,00	9.200,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.195,80				717,48	478,32
10) Universalita' di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
11) Universalita' di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		94,38				94,38	
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso							
Totale		1.983.854,91	44.167,83		0,26	97.287,26	1.930.735,74

CONTO DEL PATRIMONIO : ATTIVO - Esercizio 2016

	Importi Parziali	Consistenza Iniziale	Variazioni da C/Finanziario		Variazioni da altre cause		Consistenza Finale
			+	-	+	-	
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in :							
a) imprese controllate							
b) imprese collegate		475,00					475,00
c) altre imprese							
2) Crediti verso :							
a) imprese controllate							
b) imprese collegate							
c) altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)		1.882,50					1.882,50
4) Crediti di dubbia esigibilita'							
(detratto il fondo svalutazione crediti)							
5) Crediti per depositi cauzionali							
Totale		2.357,50					2.357,50
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.989.424,42	44.167,83		0,26	98.090,26	1.935.502,25
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE							
Totale							
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		68.687,15	38.988,90	51.152,24		17.513,56	39.010,25
2) Verso enti del settore pubblico allargato :							
a) Stato - correnti							
- capitale							
b) Regione - correnti							
- capitale		5.953,15				5.953,15	
c) Altri - correnti		12.000,00	20.042,37	12.000,00			20.042,37
- capitale							
3) Verso debitori diversi :							
a) verso utenti di servizi pubblici		13.191,38	7.375,35	18.709,63	5.518,25		7.375,35
b) verso utenti di beni patrimoniali							
c) verso altri - correnti		32.908,51	31.670,52	31.808,51		1.100,00	31.670,52
- capitale							
d) da alienazioni patrimoniali							
e) per somme corrisposte c/terzi		4.015,85	1.720,96	2.449,60		1.566,25	1.720,96

CONTO DEL PATRIMONIO : ATTIVO - Esercizio 2016

	Importi Parziali	Consistenza Iniziale	Variazioni da C/Finanziario		Variazioni da altre cause		Consistenza Finale
			+	-	+	-	
4) Crediti per I.V.A.							
5) Per depositi :							
a) banche							
b) Cassa Depositi e Prestiti							
Totale		136.756,04	99.798,10	116.119,98	5.518,25	26.132,96	99.819,45
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli							
Totale							
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		1.315.070,10	821.499,31	791.073,46			1.345.495,95
2) Depositi bancari							
Totale		1.315.070,10	821.499,31	791.073,46			1.345.495,95
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.451.826,14	921.297,41	907.193,44	5.518,25	26.132,96	1.445.315,40
C) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei attivi							
II) Risconti attivi							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		3.441.250,56	965.465,24	907.193,44	5.518,51	124.223,22	3.380.817,65
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		10.042,02	6.616,50			10.042,02	6.616,50
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI							
F) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		10.042,02	6.616,50			10.042,02	6.616,50